
Prot. (vedi segnatura in alto)      Padova, 19/11/2025 

 

 

      All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

All’Ufficio Ambito Territoriale di Padova  

Agli Istituti di ogni ordine e grado della Provincia di Padova 

Al Sindaco del Comune di Padova 

A tutta l’utenza del 6° I.C. “B.Ciari” di Padova 

All’Albo dell’Istituto  

                                               

 

OGGETTO: DECRETO CHIUSURA PREFESTIVI NEI GIORNI DI SOSPENSIONE ATTIVITA’ 

      DIDATTICHE ANNO SCOLASTICO 2025-2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 13 del D.P.R. 209/87; 

VISTO l’art. 25 del D. L.vo 165/2001; 

VISTO l’art. 63 del CCNL Comparto Scuola del 18/01/2024; 

VISTO l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola 29/11/2007 per le parti non abrogate dal CCNL del 

18/01/2024; 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Veneto “Calendario scolastico 2025/2026 D.Lgs. 

31.12.1998 n.112 art.138 comma1, lettera d)”; 

VISTA la deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 38, verbale n. 3 del 20/05/2025; 

CONSIDERATO che la chiusura degli Uffici e di tutto l’Istituto nelle giornate prefestive proposte 

non comporta un disagio all’utenza; 

 

DECRETA 

 
La chiusura di codesta Istituzione scolastica nelle seguenti giornate prefestive: 

Mercoledì 24 dicembre 2025 
Mercoledì 31 dicembre 2025 

Lunedì 5 gennaio 2026 
Lunedì 1 giugno 2026 

Venerdì 14 agosto 2026 
 

In tali giornate saranno sospese anche tutte le attività con totale chiusura di tutti i plessi di 

pertinenza dell’Istituto e dell’Ufficio di Segreteria.  

 

Per le suddette giornate, il Personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività 

soppresse, come previsto dal CCNL. 
 
 
      Il Dirigente Scolastico 

 Prof.  Gennaro Pezone 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

del D.L. 82/2005 s.m.i. e norme ad esso connesse 

 

 
 

 

 

 

 
6° ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE Bruno Ciari 

Via Madonna del Rosario 148 - 35129 - Padova 
Tel. 049 8207260 - CF 92200190285 

pdic883002@istruzione.it- pdic883002@pec.istruzione.it 

www.6istitutocomprensivopadova.edu.it 

 
 

 
 
 

 

PDIC883002 - AQE4EGM - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012170 - 19/11/2025 - II.5 - U

Firmato digitalmente da PEZONE GENNARO

mailto:pdic883002@istruzione.it-
mailto:pdic883002@pec.istruzione.it
http://www.6istitutocomprensivopadova.edu.it/

		2025-11-19T12:15:42+0000
	GENNARO PEZONE




